

Sweetspot A/S

Nybrovej 97

2820 Gentofte

CVR-nr. 39712423

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2021

Steen Kølving Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Sweetspot A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sweetspot A/S Nybrovej 97 2820 Gentofte
	CVR-nr. 39712423
	Stiftelsesdato 31. maj 2018
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Denis Lewinsky Nicolai David Lund Jesper Klein-Petersen Steen Kølving Jensen
Direktion	Nicolai David Lund
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Sweetspot A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med impulsvarer i nonfood-kæder på det nordiske marked samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -504.669, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 12.148.700, og en egenkapital på kr. 406.968.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser en forbedring af årets resultat med 2,4 mio. ift. sidste regnskabsår, hvilket selskabets ledelse finder meget tilfredsstillende. Selskabets driftsresultat er ligeledes blevet væsentligt forbedret med næsten 3,2 mio. kroner, til nu at vise et driftsresultat tæt på break-even. Selskabet har været påvirket af Corona, men har alligevel formået at vækste på alle væsentlige parametre. Især årets sidste 6 måneder af regnskabsåret, der samlet set viser et positivt resultat. Det bekræfter at selskabets forretningsmodel er både udbytterig og indeholder store vækstmuligheder.

Selskabet har i løbet af 2020 iværksat initiativer for at være mindre sårbar overfor fremtidige ydre påvirkninger af specifikke kundesegmenter og har derfor etableret nye salgskanaler som allerede har vist sig at være værdifulde. Disse nye initiativer har i begyndelsen af 2021 vækstet top-linjen med mere end 10%.

Selskabets ledelse er meget positive over udviklingen i 2020 og endnu mere positive over udviklingen i 2021 hvor der er sket tilpasninger i organisation samt tilkommet yderligere salgsressourcer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	3.411.250	1.039.613
Personaleomkostninger	2	-2.856.933	-3.645.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-649.287	-623.062
Andre driftsomkostninger		0	-21.984
Driftsresultat		-94.970	-3.250.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-77.855	-124.716
Finansielle indtægter		103.711	59.492
Finansielle omkostninger	3	-550.464	-356.636
Resultat før skat		-619.578	-3.672.541
Skat af årets resultat	4	114.909	764.579
Årets resultat		-504.669	-2.907.962
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-23.460
Reserve for udviklingsomkostninger		-123.493	-130.046
Overført resultat		-381.176	-2.754.456
Resultatdisponering		-504.669	-2.907.962

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	443.551	611.327
Immaterielle anlægsaktiver		443.551	611.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	459.419	616.269
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		459.419	616.269
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	536.497	660.865
Deposita		136.663	136.663
Finansielle anlægsaktiver		673.160	797.528
Anlægsaktiver		1.576.130	2.025.124
Fremstillede varer og handelsvarer		2.490.235	1.891.587
Varebeholdninger		2.490.235	1.891.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.075.148	3.513.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.815	368.726
Udskudte skatteaktiver		673.674	569.173
Andre tilgodehavender		334.927	113.439
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.408	376.030
Periodeafgrænsningsposter		112.471	141.835
Tilgodehavender		5.709.443	5.083.097
Likvide beholdninger		2.372.892	1.936.872
Omsætningsaktiver		10.572.570	8.911.556
Aktiver		12.148.700	10.936.680

Sweetspot A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for udviklingsomkostninger		353.342	476.835
Overført resultat		-571.374	-143.683
Egenkapital		406.968	958.152
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.086.507	1.999.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.550.000	1.550.000
Anden gæld		0	73.894
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.636.507	3.623.890
Gæld til banker		1.195	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.996.755	3.401.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.680.032	2.188.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.013	402.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		917.230	362.223
Kortfristede gældsforpligtelser		8.105.225	6.354.638
Gældsforpligtelser		11.741.732	9.978.528
Passiver		12.148.700	10.936.680
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Saldo primo	625.000	476.835	-143.683	958.152
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	-46.515	-46.515
Årets resultat	0	-123.493	-381.176	-504.669
Egenkapital 31. december 2020	625.000	353.342	-571.374	406.968

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018
Saldo primo	625.000	500.000	500.000
Årets tilgang	0	125.000	0
Saldo ultimo	625.000	625.000	500.000

Noter

	2020	2019
1. Bruttoresultat		
I posten bruttofortjeneste /-tab indgår t.kr. 159 vedrørende Covid-19 hjælpepakker		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.660.635	3.368.577
Pensioner	164.388	225.353
Andre omkostninger til social sikring	31.910	51.318
	2.856.933	3.645.248
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	147.750	38.750
Andre finansielle omkostninger	402.714	317.886
	550.464	356.636
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.408	0
Regulering udskudt skat	-104.501	-764.579
	-114.909	-764.579
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	833.628	833.628
Kostpris ultimo	833.628	833.628
Af- og nedskrivninger primo	-222.301	-55.575
Årets afskrivninger	-167.776	-166.726
Af- og nedskrivninger ultimo	-390.077	-222.301
Regnskabsmæssig værdi ultimo	443.551	611.327

Noter

	2020	2019		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang ved spaltning	2.795.399	2.795.105		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	324.661	62.074		
Afgang i årets løb	0	-61.780		
Kostpris ultimo	3.120.060	2.795.399		
Af- og nedskrivninger primo	-2.179.130	-1.747.095		
Årets afskrivninger	-481.511	-432.035		
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.660.641	-2.179.130		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.419	616.269		
7. Indretning af lejede lokaler				
Tilgang ved spaltning	0	496.261		
Afgang i årets løb	0	-496.261		
Kostpris ultimo	0	0		
Af- og nedskrivninger primo	0	-182.889		
Årets afskrivninger	0	-36.252		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	219.141		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	772.476	762.121		
Ændring som følge af valutakursregulering	-46.514	10.355		
Kostpris ultimo	725.962	772.476		
Opskrivninger primo	-111.611	13.105		
Ændring resultat 2019	-32.681	0		
Årets resultat	-45.173	-124.716		
Opskrivninger ultimo	-189.465	-111.611		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.497	660.865		
9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sweetspot AS	Norge	100,00	536.497	-45.173
			536.497	-45.173

Noter

	2020	2019	
10. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til vækstfonden	2.086.507	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.550.000	0	0
	3.636.507	0	0

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 6-24 måneder med en restleasingforpligtelse svarende til t.kr. 385.

Selskabet har herudover en huslejeforpligtelse på 12 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 143.

Selskabet har stillet kaution i form af selvskyldnerkaution for KJ Ejendomme, Nybrovej 93 ApS for gæld til Realkredit Danmark A/S oprindeligt t.kr. 4.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kølving Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.997 stillet fordringspant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.997.

Selskabet har til sikkerhed for gæld overfor Vækstfonden som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.000 stillet virksomhedspant i lager, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer, goodwill, rettigheder, domænenavne, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, drivmidler og andre hjælpestoffer samt motorkøretøjer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai David Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-522712700416

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-14 12:34:52Z

NEM ID 


Nicolai David Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-522712700416

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-14 12:34:52Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-14 12:56:03Z

NEM ID 

denis lewinsky

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:32669999-RID:27818122

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-06-14 13:06:24Z

NEM ID 

Jesper Klein-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-186684083842

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-06-14 15:11:30Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-14 15:12:38Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-14 15:29:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WHTMS-BC141-7CZUU-LXPPE-N7K6E-87DKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>